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Det moderna fritidshuset
Många av oss drömmer om att bo i en lägenhet på veckorna och ha ett fritidshus att åka till på helger och ledigheter. Som kontrast 
till citylivet får fritidshuset gärna möta naturen genom fönster mot åkrar, skog och vatten. Inredningen domineras ofta av lugna, ljusa 
skandinaviska element. Golv som passar till är både Tarketts laminatkollektioner och vinylklickgolv som finns i många naturtrogna 
mönster. 
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Lättlagda och fina golv för våra fritidshus 
I det moderna fritidshuset, på lantstället eller i fjällstugan ska det vara enkelt att leva och så underhållsfritt som möjligt. 
Här är valet av golv viktigt. De ska vara praktiska, tåliga och gärna enkla att lägga på egen hand. Som vinylklick- och 
laminatgolv från Tarkett är. Breda plank, betong och naturtrogna trämönster – det finns ett golv för alla inredningsstilar.

Laminatgolvet SoundLogic Rustic Oak Nature är ett mycket slitstarkt 
golv med en naturtrogen känsla. 

Starfloor Click Ultimate Bleached Oak Natural är ett lika slitstarkt som 
lätt golv att lägga för den som vill göra jobbet på egen hand.  

Vinylgolvet Starfloor Click Ultimate Timeless Concrete Light Grey i ett 
betongmönster till fritidshuset där man vill skapa en modern stil.



Pressmeddelande – maj 2021

Gammalt möter nytt, så inreder vi gärna huset på landet! Starfloor Click 
Ultimate Weathered Oak Natural ger en geniun bas till stilen. 

Vinylgolvet Starfloor Click Ultimate Weathered Oak Natural har ett 
naturtroget trämönster och är lätta att lägga.

Vinylgolv är perfekta i sommarhus där det är spring av lekande barn och 
gäster som kommer och går. Här Starfloor Click Ultimate Stylish Oak Grey. 

Sommarhuset på landet 
Ett fint litet hus, där historiens vingslag både syns och känns genom mixen av nya och gamla möbler och ting. Det är det härliga 
lantliga boendet vi öppnar upp om våren och stänger ner inför vintern. Här samlas gärna många på en liten yta och i ett sommarhus 
som detta ska golvet tåla både lekande barn och busiga hundar. Här passar vinylgolvet Starfloor Click Ultimate som är enkelt att 
lägga på egen hand.
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Om Tarkett
Tarkett har tillverkat golv i Sverige sedan 1886 och marknadsför idag golv- och väggmaterial för såväl hemmiljö som design- och funktionslösningar för offentlig miljö.
Med 33 produktionsenheter och 12 000 anställda är Tarkett en av de största golvtillverkarna i världen. 2020 omsatte företaget 2.6 mrd Euro och varje dag säljs det 1,3 
miljoner kvm Tarkettgolv till kunder i över 100 länder.
I produktportföljen ingår bl a trä, vinyl, linoleum, laminat samt textila golv. Tarkett arbetar långsiktigt och strategiskt för att minska resursuttag och klimatpåverkan genom 
cirkulär ekonomi, baserat på principerna för Cradle to Cradle® med målet att skapa en positiv inverkan på människors inomhusmiljö och på vår planet. www.tarkett.se

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kerstin Lagerlöf, Marknadschef, +46 70 300 19 28, kerstin.lagerlof@tarkett.com
Josefin Netz, PerPR, +46 8 400 255 15, josefin@perpr.se.

Bilder finns att ladda ner i bildbanken, perpr.se.

Laminatgolvet SoundLogic Rustic Oak Nature skapar en känsla av 
genuin exklusivitet i fjällhuset. 

Laminatgolvet SoundLogic Maremma Oak har en akustikbaksida 
av kork, som dämpar ljud och gör att inget annat underlagsmaterial 
behövs. 

Vinylgolvet Starfloor Click Ultimate Weathered Oak Brown ser ut som ett 
grovt plankgolv och gör sig fint i det rustika huset på fjället. 

Huset i fjällen att åka till året om
Huset i fjällen är underbart att besöka året om. Här finns skidåkning, vandring i en storslagen natur och bärplockning 
runt hörnet. För att få en behagligare ljudnivå finns laminatkollektionen SoundLogic med en akustikbaksida av kork 
eller Starfloor Click Ultimate. Inget ytterligare underlagsmaterial behövs vilket gör det både kostnadseffektivt och 
enklare när man ska transportera material till ett avlägset placerat hus.


